PAGE

[image: image1.wmf]
Котельничская районная Дума

пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	24.06.2021
	№
	450

	г. Котельнич

	О выражении недоверия председателю
Котельничской районной Думы

На основании статьи 16 Устава муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, статьи 6 Регламента Котельничской районной Думы муниципального образования Котельничский муниципальный район Кировской области, утвержденного решением Котельничской районной Думы от 28.09.2016 №2, протокола внеочередного заседания Котельничской районной Думы от 25.05.2021 №66, рассмотрев заключение временной комиссии по рассмотрению вопроса о выражении недоверия председателю районной Думы от 02.06.2021, Котельничская районная Дума РЕШИЛА:

1. Выразить недоверие председателю Котельничской районной Думы Банникову Владимиру Алексеевичу в связи с ненадлежащим исполнением им своих обязанностей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
	Заместитель председателя

районной Думы
	Ю.И. Пантюхин